

Sæt kryds	Type	Ansvarlig	Forfatter	Sagsark offentlig på FDF.dk
	Orientering (O)	ABV	ABV	Ja
	Debat/tema (D)			
x	Beslutning (B)			
Punkt:	2.08	HB-Møde: Jan 2023		

Udviklingsmål 2 & 3: Flere puslinge og engagerede voksne

RESUMÉ

HB skal behandle forslaget til handlingsplanen for udviklingsmålene ”Flere puslinge” og ”Engagerede voksne” som findes i den særskilte excel-fil.

(I bedes undgå at skrive kommentarer direkte i excel-filen)

HB skal også tage stilling til forslaget om flere mundtlige og færre skriftlige afrapporteringer samt om HB vil indgå i en følgegruppe, for at kvalificere handlingerne mellem HB-møderne.

INDSTILLING

A: HB godkender handlingsplanen herunder forslaget i sagsarket

SAGSFREMSTILLING

FORSLAG:

Handlingsplanen er denne gang uden konkret tidslinje, men kun med nogle få tidsangivelser i første omgang. En reel tidsplan vil HB kunne følge med i efter januar mødet. Denne vil blive ajourført løbende. Handlingsplanen indeholder udelukkende de handlinger som vedrører HB, Arena og ansatte.

Udarbejdelsen af handlingsplanen har taget udgangspunkt i, hvor vi kan implementere mest muligt, og det er også sådan, de ansattes tids vil blive prioriteret.

Vi vil prøve at bruge flest mulige medieformater denne gang, for at udkomme på så mange forskellige måder, at de fleste ledere skulle kunne få øje på det i løbet af perioden.

Afrapportering og følgeskab:

Der har været afprøvet forskellige organisering af afrapportering og samarbejde med HB om at skabe det bedst mulige følgeskab. I den forgangne periode har der været stor læring i styregruppen for "Flere kredse" om at være få, men de samme folk, som intensivt interesserer sig for området. Det vil vi prøvet af på anden vis med disse udviklingsmål. Derfor foreslår vi

- At vi for denne periode har en gruppe bestående af 1-2 HB-medlemmer, udviklingschefen og 2 andre frivillige FDFere som har en oftere og tættere dialog for at kvalificere nogle tiltag eller retninger i det daglige. HB træffer stadig beslutninger om større ændringer i handlingsplanen.
- At der på alle møder bliver givet en mundtlig tilbagemelding på dagsordens "Siden sidst"
- At der 2 gange årligt kommer en skriftlig status.

HB skal komme med input, kommentarer, rettelser og så vil der blive rettet til i handlingsplanen efterfølgende.

BILAG

Vedlagt som bilag er følgende dokumenter: SELVE HANDLINGSPLANEN

1. 2.08_HB_Udviklingsmål 2 & 3 – BILAG 1_jan23